
ZARZĄDZENIE  NR XXVII/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach  realizacji rządowego 

programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. poz. 514). 

 

 

 

Na podstawie  art. 187a ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 998)  w związku § 8  ust 3  rozporządzenia Rady Ministrów 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”  z dnia 30 maja 

2018 r. (Dz.U. z 2018 r. Poz. 1061) zarządzam co następuje : 

 

 § 1 

 

Upoważniam Panią Dorotę Skrzydlewską  – pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyzdrach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „dobry start” a także 

do wydawania rozstrzygnięć  w tym do wydawania decyzji oraz przekazywania informacji, o której 

mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry Start”  z dnia 30 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. Poz. 1061) 

  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzicie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


